南宁海关关于报关员注册相关事宜的公告 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/28/2021_2022__E5_8D_97_E

5_AE_81_E6_B5_B7_E5_c27_28895.htm 根据《中华人民共和国

海关报关员执业管理办法》（海关总署令第146号，以下简称

《办法》），现将南宁海关关区办理报关员注册相关事宜公

告如下。 一、报关单位（含外关区报关企业在南宁海关关区

内设立的跨关区分支机构）的注册地海关为南宁海关的，其

报关员注册、变更、延续、注销等手续由南宁海关办理。 报

关单位（含外关区报关企业在南宁海关关区内设立的跨关区

分支机构）的注册地海关为南宁海关所属各隶属海关的，其

报关员注册、变更、延续、注销等手续由各隶属海关办理。

办理场所详见《南宁海关受理报关员注册申请场所》（附件1

）。 二、申请人应提交本人蓝底彩色免冠小2寸照片2张用于

制作《报关员证》。 三、办理报关员注册申请所需提交的相

关表格及办理须知，可以通过南宁海关网站查询下载，网址

：nanning.customs.gov.cn。 特此公告。 附件：《南宁海关受

理报关员注册申请场所》 二○○六年六月十二日 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com